c) Portaria que nomeou o Agente de contralação, com base na Lei no 14j332021.
Art 80

3.2. Do valor da lnexigibilidade

A contratação da Locação acima mencionados será no VALOR MENSAL de R$
3.OOO,OO (três mil reeis) e GLOBAL TOTAL para 40 (quaÍenta) meses é R$ 120.000,00 (cênto
e vinte mil reais).

Assim, compulsando os autos, temos quê o presênte procedimento não aprêsênta
vícios nem deÍeitos, tendo sido observado, em todo o seu trâmite, os comandos normãtivos
regentes, razáo pela qúal enteáde este órgão jurídico deúa ser o mesmo homologado.

[...]

LUGO, CPF/CNPJ no 046.{46.974-00, para LOCAÇÃO DE ltulÓVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA SEDE DA SECRETARIA iiUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E HABITAÇÃO PATOS/PB, no valor mênsal de R$ 3.0oO,OO (três mil reais) e GLOBAL
TOTAL para 40 (quarenta) meses é R$ 120.000,00 (cento e vinte mil Íeais).

Por flm, declara-se favorável, também, a aprovação da minuta de contrato e ata de
reunião, uma vez que atendê as necessidades êlencadas na Lei de Licitação.

Este é o Parecer que levamos ao conhecimento do Sr. Agente de Contratação, para
que adote a Decisão quê entenda mais adequada, devendo: